PALCO NO CENTRO DE EVENTOS BEIRA RIO, 
COM ART, MEMORIAL DESCRITIVO E 
QUANTIFICAÇÃO; 

3. PROJETO REFORÇO NA DE ESTRUTURA NA 
COBERTURA DO ANFITEATRO NO CENTRO DE 

EVENTOS BEIRA RIO, COM ART, MEMORIAL 
DESCRITIVO E QUANTIFICAÇÃO. 

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias 

VALOR: R$ 67.900,00 (sessenta e sete mil e 

novecentos reais), a ser pago na forma pactuada. 

DOTAÇÃO:   Projeto/Atividade 15.451.0013.2040 – 

MANUTENÇÃO DOS PRÓPRIOS MUNICIPAIS, no 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa Jurídica, da Secretaria Municipal 
de Obras, Viação e Serviços Urbanos..